Codice A1814A

D.D. 28 febbraio 2017, n. 540

Concessione demaniale per l'estrazione ed asportazione di 2.387 mc di materiale litoide, dall'alveo del Torrente Curone, a monte della localita' Torrino, in comune di Pozzol Groppo (AL). Proroga atto concessorio rep. n. 1196 del 01/09/2016. Richiedente: COS.MO. S.r.l.

Visto l'atto concessorio rep. n. 1196 del 01/09/2016 a firma del Responsabile dell'Amministrazione Regionale Arch. Mauro Forno e del Geom. Paolo Mogni in qualità di Amministratore Unico della Ditta COS.MO. S.r.l. con sede legale a Sarezzano, registrato a Tortona (AL) il 02/09/2016 al n. 648/Serie 3.

Vista la D.D. n. 2508/A1814A del 20/09/2016 emessa dal Settore Tecnico Regionale Alessandria e Asti, di concessione all'estrazione ed asportazione di materiale litoide dall'alveo del Torrente Curone, a monte della località Torrino, in Comune di Pozzol Groppo (AL).

Vista la richiesta da parte della Ditta COS.MO. S.r.l. con nota del 22/02/2017 (ns. prot. n. 9297/A1814A del 23/02/2017), di proroga del disciplinare rep. n. 1196 del 01/09/2016.

Preso atto delle motivazioni espresse dalla Ditta a giustificazione della richiesta di proroga.

Visto il disciplinare di concessione rep. n. 1221 del 24/02/2017 a firma del Responsabile dell'Amministrazione Regionale Arch. Mauro Forno e del Geom. Paolo Mogni in qualità di Amministratore Unico della Ditta COS.MO. S.r.l. con sede legale a Sarezzano, registrato a Tortona il 27/02/2017 al n. 102/Serie 3.

Tutto ciò premesso,

## IL DIRIGENTE

- Visto il T.U. sulle opere idrauliche approvato con R.D. n. 523/1904;
- Visto il d.lgs. N. 112/1998;
- Visto la L.R. 44/2000;
- Vista la D.G.R. n. 44-5084 del 14/01/2002;
- Vista la Deliberazione n°9/2006 del 5 aprile 2006 dell'Autorità di Bacino del Fiume PO;
- Vista la D.D. n° 2508/A1814A del 20/09/2016;

## determina

di concedere alla Ditta COS.MO S.r.l. con sede in Sarezzano (AL), Loc. Baracca n° 8/A, P.IVA 01234400065, la proroga della validità del disciplinare di concessione rep. n. 1196 del 01/09/2016, con il disciplinare rep. n. 1221 del 24/02/2017 per ulteriori mesi tre;

La presente determinazione sarà pubblicata sul BUR della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della L.R. 22/2010.

Il presente atto verrà inviato alla Direzione Regionale Opere pubbliche, Difesa del suolo, Montagna, Foreste, Protezione civile, Trasporti e Logistica.

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei termini di legge.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE Arch. Mauro FORNO